
zlí Statutární město Zlín

SMLOUVA O DiLO (dále SoD)
uzavřená podle přísl. ustanovení 89/2012 Sb., občanského zákoníku S00JP0180QAD

Smluvní strany

Objednatel; statutární město Zlín

se sídlem Zlín, náměstí Míru 12, PSČ 760 01

dboru Kulturní centrum

dboru Kulturní centrum

IČO; Q0283924

DIČ; CZ00283924

(dále jen „objednatel")

Zhotovitel; PROCONT s.r.o.,
se sídlem Kamenná 756, Luhačovice. PSČ 763 26, provozovna Drevnická 5651, Zlín, 760 01

IČO: 60710870 DIČ: CZ60710870

(dále jen „zhotoviter)

Předmět plnění

2.1
Zhotovitel se zavazuje, za podmínek dohodnutých v této smlouvě, objednateli dodat a provést dílo;

Oprava strojně-technologické části, měření a regulace včetně vizualizace VZT jednotky vstupní haly -

Kongresového centra Zlín.

Dílo bude provedeno v rozsahu dle podmínek poptávkového řízeni na provedeni díla a v souladu s nabídkou
zhotovitele (příloha č. 1). Účelem provedeného díla je zajištění funkčnosti VZT jednotky vstupní haly

Kongresového centra Zlín.

Zhotovitel prohlašuje a zavazuje se dílo provést dílo s potřebnou péčí, v ujednaném čase a obstará vše, co je
k provedení díla potřeba. Dílo ěude realizováno v souladu s platnými zákony ČR a ČSN a dle obecně závazných

a doporučených předpisů a metodik.

2.2
Předmětem plnění je dále dodání projektové dokumentace - technické dokumentace skutečného stavu

provedeného díla pro část měřeni a regulace, která bude předána objednateli při předání a převzetí díla, dále

proškolení uživatele včetně návodů na obsluhu, uvedení do provozu, nastavení parametrů technologie a měření

a regulace, revizi elektro, komplexní zkoušky.

S00JP0180QAD



2.3

Objednatel se zavazuje, že dokončené dílo převezme, zaplatí za jeho zhotovení dohodnutou cenu a poskytne

zhotoviteli potřebnou součinnost,

Způsob provedení díla

3.1

Dílo bude provedeno a dodáno v rámci dohodnuté ceny a rozsahu v termínu podle článku IV. této smlouvy o dílo.

Zhotovitel a objednatel se dohodli, že dílčí dodávky jsou povoleny.

3.2

Zhotovitel se zavazuje, že splní svou povinnost provést dílo řádným způsobem a předáním díla objednateli.

O předáni a převzetí díla se sepíše zápis, který podepíší obě strany - zástupci ve věcech technických.

3.3

Zhotovitel i objednatel se zavazují neprodleně informovat druhou stranu o skutečnostech, které znemožňují,

případně podstatně omezují plnění smlouvy nebo závazků smluvních stran, a to do 7 pracovních dnů ode dne

vzniku takovéto skutečnosti. Strana, u které tyto skutečnosti vznikly, se zavazuje současně s oznámením
navrhnout způsob řešeni vzniklých problémů.

IV.

Místo a doba plnění

4.1

Předmět plněni bude realizován na adrese:

Kongresové centrum Zlín, nám. T. G. Masaryka 5556, 760 01 Zlín

4.2

Zahájení provádění díla; 1.4.2019

Zhotovitel se zavazuje, že předmět díla dohodnutý v rozsahu dle čl. II. této smlouvy dokončí a předá objednateli
do 21.5.2019.

4.3

Podmínkou zahájení provádění díla a jeho dokončení ze strany zhotovitele je poskytnutí nezbytné včasné

součinnosti a úhrada splatných záloh ze strany objednatele (pokud byly zálohy dohodnuty v SoD), Zhotovitel

není v prodlení s prováděním díla po dobu prodlení objednatele s plněním jeho povinnosti.

V.

Součinnost a podklady objednatele

5.1 .
Dílo dle této smlouvy provede zhotovitel podle soupisu prací a cenové nabídky ke splnění účelu díla zhotovené.

Případné další potřebné podklady dodá objednatel zhotoviteli na požádání zhotovitele.

5.2

Zhotovitel vyzve objednatele k oživení provedeného díla nejpozději do 5 pracovních dní před termínem pro

předání a převzetí díla dokončeného díla dle čl. IV. 4.2. této smlouvy.

Připraveností k oživení se rozumí stav, kdy je dokončena montáž kompletní dodávky technologie včetně instalace

regulačního systému, zkontrolováno pnpojení a připravenost ke spuštění navazujících technologií, provedeno



zprovoznění rozvaděče a vyzkoušení celé dodávky v ručním provozu dle projektové dokumentace, přítomnost

médii v požadovaných parametrech.

Ve výzvě k oživeni provedeného díla zhotovitel uvede:

- datum oživení provedeného díla

- závazné potvrzení připravenosti k oživení

- jméno zodpovědného pracovníka určeného k oživeni díla

- další skutečnosti týkající se provádění díla

Po zjištění způsobilosti díla sloužit svému účelu dojde k předání a převzetí díla,

5.3
Objednatel zajistí dle požadavků zhotovitele přívod elektrické energie, osvětleni a další služby, které zhotovitel

nezbytné potřebuje k provedení díla.

5.4

Objednatel se zavazuje zajistit, aby nedocházelo k neoprávněným zásahům do dodávky zhotovitele ze strany

třetích osob v místě plnění, zejména tím, že provede rádně zajištění místa plnění,

5.5

Veškerá oznámení, sděleni, pokyny a návrhy, výzvy a dodatky, týkající se provádění díla, zejména oznámení

montážní připravenosti nebo výzvy k započetí provádění díla na místě plnění, dohodnuté změny, předání i

převzetí věcí, potřebných k provádění díla, aid. se provádějí písemnou formou a jsou potvrzeny osobami

zhotovitele a objednatele - zástupci ve věcech technických.

5.6

Objednatel se zavazuje, že bude po dobu provádění díla se zhotovitelem v nezbytné míře spolupracovat,

zejména předáváním nezbytných doplňujících údajů, zpřesněním podkladů, vyjádřeními a stanovisky, jejichž

potřeba vznikne v průběhu plnění této smlouvy.

Objednatel se zavazuje poskytnout tuto součinnost nejpozději do 3 dnů od jejího vyžádání, popř. v době

přiměřené.
Pokud půjde o součinnost, kterou objednatel nemůže zabezpečit vlastními silami, sjednají si pro tento případ

strany zvláštní lhůtu.

5.7

Součinnost objednatele je podstatnou povinností, na níž závisí včasné plněni závazků zhotovitelem.

VI.
Součinnost a povinnost zhotovitele

6.1
Při provádění díla bude zhotovitel dodržovat obecně závazné předpisy, technické normy, ustanovení této

smlouvy a bude se řídit výchozími podklady objednatele odevzdanými ke dni uzavření této smlouvy, sepsanými
dohodami a dodatky smluvních stran na statutární úrovni a vyjádřením veřejnoprávních orgánů a organizací.

6.2
Zhotovitel se zavazuje provést dílo podle této smlouvy v bezvadné jakosti v souladu s příslušnými předpisy.
Veškerá opatření z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, vyplývající z povahy vlastních prací, si

zajišťuje zhotovitel podle příslušných předpisů.

VII.



Cena za dílo
7.1

Dohodou smluvních stran se sjednává cena předmětu plnění jako maximální ve výši:

195 863 Kč bez DPH, slovy: jednostodevadesátpěttisícosmsetšedesáttň korun českých.

7.2

Fakturace bude provedena po kompletním dokončení a předání díla.

7.3.

Pokud se při provádění předmětu smlouvy vyskytne potřeba provedeni dalších prací a dodávek, které nejsou

ve specifikaci rozpočtu a nemohly být předvídány, nebo které vzniknou v důsledku změn technického řešení díla,
změn zasahujících do struktury materiálů a výrobků nebo změn vyžádaných objednatelem nad rámec v této

smlouvě sjednaného rozsahu prací a dodávek, tzv. vícenáklady, zhotovitel se zavazuje požadované provést

výhradně na základě dodatku k této smlouvě. Dodatek za objednatele musí být schválen Radou města Zlína.

7.4

Dojde-li v průběhu realizace nebo její přípravy k dohodě o sníženi rozsahu díla, bude o tyto položky snížená

dohodnutá cena.

Vlil.

Placení a platební podmínky

8.1
Objednatel neposkytuje zálohy. Podkladem pro úhradu ceny díla bude daňový doklad, vystavený zhotovitelem po

kompletním provedení a dokončením díla. Daňový doklad bude vystaven v souladu a s náležitostmi dle zákona č.
235/2004Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Pro práce zařazené do číselného kódu CZ-CPA 41-43 Klasifikace produkce, se použije režim přenesené daňové

povinnosti dle zákona č. 235/2004Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů."

Splatnost daňového dokladu je do 30 dní ode dne uskutečnění zdanitelného plněni.

8.2
Součástí daňového dokladu bude protokol se specifikací provedeného díla a potvrzení o jeho řádném dokončení,
t). předáni a předvedení způsobilosti sloužit svému účelu. Den podpisu protokoluje dnem zdanitelného plnění.

8.3.

Povinnost zhotovitele provést dílo je splněna jeho řádným dokončením, tj předáním díla a předvedením jeho
způsobilosti sloužit svému účelu. Dokončení díla potvrdí objednatel svým podpisem na předávacím protokolu (čl.

Vlil. odst. 8.2). Objednatel se zavazuje převzít dílo i v případě, že vykazuje drobné vady, které nebrání používání

díla. Zhotovitel je povinen tyto vady neprodleně odstranit.

IX.

Zajištěni závazků

9.1

Pro případ prodlení objednatele s úhradou faktury uhradí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z

fakturované částky za každý den prodlení.

9.2

V případě, že zhotovitel nedodrží termín zhotovení a předání díla dle odst. 4.2. této smlouvy, uhradí objednateli
smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý započatý den prodlení, pokud nebude způsobeno prodlením na straně

objednatele.



X.

Záruka a reklamační podmínky

10.1
Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude zhotoveno dle této smlouvy a že po dobu záruky bude mít vlastnosti

dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti podle projektové dokumentace.

10.2
Objednatel je povinen při převzetí vykonat řádnou prohlídku a vyzkoušení díla.

10.3

Zhotovitel poskytuje na provedené práce podle této smlouvy záruku 24 měsíců ode dne předání a převzetí díla.

Záruky na dodávané zařízení se řídí zárukami výrobců.
Zhotovitel však neodpovídá za vady vzniklé neodborným a nevhodným užíváním, nebo nedodržením pokynů

daných objednateli zhotovitelem.

Zhotovitel neodpovídá za vady, které byly způsobeny použitím podkladů převzatých od objednatele a zhotovitel

ani při vynaložení veškeré péče nemohl zjistit jejich nevhodnost, nebo na ně objednatele upozornil, ale ten na

jejich použití trval.

Povinnosti z těchto záruk lze uplatnit u zhotovitele jen tehdy, není-li objednatel v prodlení s placením svého

peněžitého závazku vůči zhotoviteli vyplývajícího z této smlouvy.

Záruky se nevztahují na jistící zařízení, jejichž smyslem je při poruše se porušit nebo zničit. Záruky se dále

nevztahují na škody vzniklé nevhodným nebo nepřiměřeným používáním.

10.4

Objednatel je povinen vady reklamovat písemně do 3 pracovních dnů ode dne zjištění vady.

Zhotovitel je povinen vyjádřit své stanovisko k reklamaci do 3 pracovních dnů ode dne obdržení písemné
reklamace.

10.5
Zhotovitel je povinen neprodlené, nejpozději do 7 dnů od nahlášeni vady, zahájit odstraňovaní vady a na vlastní

náklady vadu v přiměřeném a stranami dohodnutém termínu odstranit. V případě vady, označené objednatelem

jako havarijní, je povinen zahájit odstraňování závady do 48 hodin od jejího nahlášeni.

10.6.

Smluvní strany sjednávají smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý den prodleni s nástupem zhotovitele

k odstranění vad, popř. za každý den prodlení s jejím odstraněním - dle lhůt sjednaných v odst. 10.5. této
smlouvy.

XI.

Zvláštní ujednání

11.1
Zhotovitel může pověnt zhotovením díla nebo jeho části jinou osobu nebo společnost (kooperanta). Přitom má

zhotovitel odpovědnost za provedení díla, jako by jej sám prováděl,

11.2
Nebezpečí škody na zhotovované věci přechází na objednatele okamžikem předání a převzetí dokončeného díla.

11.3

Obě smluvní strany se zavazují zachovávat vůči třetím osobám mlčenlivost o všech skutečnostech týkajících se

předmětu smlouvy, vzájemné spolupráce nebo činnosti druhé strany (vyjma zákonných povinností zveřejňování)



XII.
Řešení sporu

12.1
Právní vztahy vzniklé z této smlouvy se řídí právem České republiky. Jakékoliv spory vzniklé z této smlouvy nebo

v souvislosti s ní budou předloženy a s konečnou platností rozhodovány výlučně u příslušného soudu,

XIII.

Závěrečná ustanovení

13.1

Veškeré změny této smlouvy mohou být provedeny pouze písemní formou dodatku k této smlouvě.

13.2
Obě smluvní strany prohlašují, že obsah smlouvy je jim jasný, srozumitelný a je projevem svobodné vůle, což

stvrzují svými podpisy.

13.3

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru

smluv. Je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž každá má platnost originálu. Objednatel obdrží po 2

vyhotoveních a zhotovitel 1 vyhotoveni.

13.4

Vztahy, práva a povinnosti smluvních stran, v této smlouvě neupravené, se řídí podle zákona č. 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku.

13.5

Zhotovitel bere na vědomí, že statutární město Zlín, jako správce zpracovává osobní údaje v souladu s

Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v

souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES

(obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Zákonnost zpracování vychází z čl. 6 odst. 1 pism. b), c) a f)

uvedeného nařízení. Osobní údaje budou zpracovávány po dobu stanovenou spisovým a skartačním plánem.

Kontakty na pověřence pro ochranu osobních údajů, práva a povinnosti správce a subjektů osobních údajů a

další informace ke zpracování osobních údajů jsou uvedeny na www.zlin.eu/adpr.

Příloha: soupis prací, nabídka zhotovitele

Schválení finančního krytí_____________________________________________________________________

Dofožka dfe § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína
Datum a číslojednací: 7.2.2019, č.j. 4/2Z/2019, schválení ROč. 3/2019, T17______________________________

Schváleni uzavřeni smlouvy o dílo______________________________________________________________

Doložka dle § 41 zákona č. 12812000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 4.3.2019, č.j. 87/5R/2019

Ve Zlíně dne S-

objednatel

t'ROCOirr s.r.o.
Kamenné 796

753 26 UttttftevlM
tó:99Y1M7«í





Cenová nabídka CN-190219-01

Oprava strojně technologické části, měření a regulace včetně vizualizace VZT jednotky vstupní haly
KCZ Zlín - AMÍNÍ4W2

Dodavatel:

PROCONT s.r.o.
Kamenná 756
763 26 Luhačovice

PROCONT
nochaz)f7>e rvivrv

Odběratel:

Statutární město Zlín
náměstí Míru 12
76001 Zlín

1C:60710870
DIČ:CZ60710870

Tel: +420 577 018 510
Web: www.procont.cz

Provozovna;
PROCONT s.r.o.
Drevnická 5651
760 01 Zlín

IČ: 00283924
DIČ: CZ00283924

Práce a ostatní služby

Technické řešení 4 000,00 Kč

Projektová dokumentace 14 400,00 Kč

Výroba rozvaděče MaR 7 500,00 Kč

Testy rozvaděče 700,00 Kč

Práce VODO-TOPO 11 000,00 Kč

Montáže MaR 15 000,00 KČ

Úprava rozvaděče DUPLEX 3 500,00 Kč

Oživení systému 4 200,00 Kč

Software aplikační 19 200,00 Kč

Software komunikační - ETH, OP70 6 750,00 Kč

Software vizualizační 6 300,00 Kč

Odladění systému 4 200,00 Kč

Projektová dokumentace - skutečný stav 2 400,00 Kč

Revize elektro 2 000,00 Kč

Přesun hmot 1 715,78 Kč

Vedlejší rozpočtové náklady 5 057,50 Kč

Doprava celkem 2 150,00 Kč

Celkem za práce a ostatní služby: 110 073,28 Kč

Materiál

Název materiálu Typ Počet Cena za Jednotku Cena celkem

ROZVADĚČ MaR AMÍNI4W2 - VZT vstupní hala Ij. 32 643,44 32 643,44 Kč

NÁSTĚNNÝ OVLADAČ DOTYKOVÝ BÍLÝ RAL 9003 AMR-OP70B/04 1 ks 2 856,00 2 856,00 Kč

SNÍMAČ TEPLOTY ODPOROVÝ Ni 1000 Tk 6180 P13S150-100 1 ks 901,00 901,00 KČ

SNÍMAČ TEPLOTY ODPOROVÝ VZT Ni 1000 Tk 6180 P125-120 4 ks 711,00 2 844,00 Kč

TERMOSTAT KAPILÁROVÝ - PROTIMRAZOVÁ OCHRANA TFR 6 1 ks 1 654,00 1 654,00 Kč

POHON PRO VZT KLAPKY S HAVARIJNÍ FUNKCÍ LF230 2 ks 4 900,00 9 800,00 Kč

POHON PRO VZT KUPKY LM 230 A 1 ks 2 538,00 2 538,00 Kč

VENTIL SMĚŠOVACÍ ESBE ZÁVITOVÝ TŘÍCESTNÝ VRG 131 1 ks 1 374,00 1 374,00 Kč

SERVOPOHON VENTILU ARA 661 1 ks 2 631,00 2 631,00 Kč

ČERPADLO ELEKTRONICKÉ OBĚHOVÉ Stratos 25/1-6 PNIO 1 ks 14 625,00 14 625.00 Kč

Strojně-technologický materiál 1 7 000,00 7 000,00 Kč

KABEL ETHERNET STÍNĚNÝ, VENKOVNÍ FTP cat 5e PE venkovní drát 30 m 9,94 298,20 Kč

Oprava strojně technologické části, měření a regulace včetně vizualizace VZT jednotky vstupní haly KC2 Zlín AMÍNMW2



KABEL STÍNĚNÝ J-Y(St)Y 4x2x0.8 rudá 30 m 13,75 412,50 Kč

KABEL STÍNĚNÝ J-Y(St)Y 2x2x0,8 rudá ' 10 m 7,56 75,60 Kč

KABEL STÍNĚNÝ J-Y(St)Y Ix2x0.8 rudá 60 m 4;90 294,00 Kč

KABEL CYSY 3CxO,75 {H05 VV-F 3G0.75)
barva bílá

20 m 7,98 159,60 Kč

KABEL CYSY 5Cx0.75 {H05 W-F 5G0.75)
barva bílá

30 m 13,93 417,90 KČ

KABEL CYSY 3AX0.75 (H05 W-F 3X0.75)
barva bílá

10 m 8,83 88,30 Kč

KABEL YSLY-JZ 12x1 10 m : 45,67 456,70 Kč

Ostatní elektromateriál 1 ^ 3 600,00 3 600,00 Kč

DROBNÝ POMOCNÝ MATERIÁL OSTATNÍ MATERIÁL ' 8j. ' 140,00 1 120,00 Kč

Celkem za materiál: 85 789,24 Kč

Cena celkem

Haléřové vyrovnání

Celkem bez DPH

0,48 Kč

195 863,00 Kč

Vytvořeno dne; 19.2.2019 |

^

ř^ROCOMT 5».r.o

Oprava strojně technologické části, měření a regulace včetně vizualizace VZT jednotky vstupní haly KCZ Zlín - AMiNi4W2




